

## Odpowiedzi na zapytanie ofertowe

Dotyczy zapytania ofertowego w zakresie kompleksowej obsługi, przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej oraz ewentualnej zmiany sprzedawcy energii, zgodnie z obowiązującą ustawą PZP oraz Prawem Energetycznym dla grupy zakupowej utworzonej przez Związek Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej.

**Pytanie Nr 1.** Jaki chcą Państwo przyjąć sposób rozliczenia? Tutaj kryje się wiele możliwości, albo każda z Gmin osobno podpisuje umowę z wykonawcą wyłonionym w drodze zapytania albo umowę w imieniu grupy podpisuje Związek Gmin. A co za tym idzie, wymagacie Państwo przedstawienie oferty w sumie za grupę czy da każdej z gmin oddzielnie i zsumowanej? Dodatkowo istnieją różne możliwości rozliczenia. Np. kwota stała płatna jednorazowo lub w ratach? Rozliczenie procentowe od oszczędności w ratach? Rozliczenie procentowe od oszczędności w ratach? Jaki sposób rozliczenia Państwo preferują?

**Odpowiedź:** Wymagamy przedstawienie oferty w sumie za całą grupę zakupową. Preferujemy do rozliczenia kwotę stałą płatną jednorazowo. Umowę z wykonawcą podpisuje Zarząd Związku Gmin.

**Pytanie Nr 2.** Konieczne jest wyznaczenie po Państwa stronie koordynatora czy lidera odpowiedzialnego za kontakty pomiędzy poszczególnymi jednostkami, tak aby wyłoniony wykonawca kontaktował się tylko z Liderem. Kto nim zostanie?

**Odpowiedź:** Nie przewidujemy wyznaczenia koordynatora w Związku. Wykonawca będzie kontaktował się z wyznaczonymi osobami w poszczególnych gminach.

**Pytanie Nr 3.** W jaki sposób zamierzacie Państwo dostarczyć dokumenty analityczne do wyłonionego wykonawcy zadania? Preferowany jest w takim wypadku kurier, kto poniesie koszty? Dokumenty analityczne w tym zawarte przez Państwa umowy muszą być sprawdzone przed rozpoczęciem procedury, aby nie narazić Państwa na nieprzyjemności związane z zaistnieniem braku kompletnych informacji. Chodzi głównie o zawarte przez Państwa umowy, porozumienia, promocje, kontrakty czasowe.

**Odpowiedź:** Wykonawca sam odbierze dokumenty na własny koszt z poszczególnych gmin.

**Pytanie Nr 4.** W jakich ramach czasowych chcieliby Państwo zakończyć całą procedurę, jest to procedura zwielokrotniona i proces ten będzie trwał znacznie dłużej niż w przypadku jednej gminy bądź niewielkiej grupy?

**Odpowiedź:** Całość postępowania powinna być zakończona do 31.12.2014r.

**Pytanie Nr 5.** Czy mogę wiedzieć do ilu firm zostało wysłane zapytanie?

**Odpowiedź:** Na tym etapie postępowania nie możemy udzielić odpowiedzi na to pytanie.

PREZES ZARZĄDU

*Raisa Rajecka*